
ЗАТВЕРДЖУЮ
Заступник голови Вченої ради 
Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна

у-л-Д В.О. Катрин

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна

з питання: «Про затвердження оновленого складу редакційної колегії Вісника
Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна, серія «Екологія»

від 26 листопада 2018 року, протокол № 12

Заслухавши інформацію декана екологічного факультету Тітенко Г.В.,
Вчена рада ухвалила: затвердити оновлений склад редакційної колегії Вісника
Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна, серія «Екологія».

Оновлена редакційна колегія:

1. Крайнюков О. М., доктор географічних наук, професор, Харківський 
національний університет імені В.Н. Каразіна (головнийредактор)',

2. Тітенко Г. В., кандидат географічних наук, доцент, Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна (заступник головного редактора)',

3. Липчанська А.В. (відповідальний секретар)',
4. Адаменко М.І. доктор технічних наук, професор, Харківський національний 

університет імені В.Н. Каразіна;
5. Жолткевич Г. М., доктор технічних наук, професор, Харківський 

національний університет імені В.Н. Каразіна;
6. Максименко Н. В., доктор географічних наук, доцент, Харківський 

національний університет імені В. Н. Каразіна;
7. Некос А. Н., доктор географічних наук, професор, Харківський національний 

університет імені В.Н. Каразіна;
8. Пеліхатий М. М., доктор фізико-математичних наук, професор, Харківський 

національний університет імені В.Н. Каразіна;
9. Уткіна К.Б., кандидат географічних наук, доцент, Харківський національний 

університет імені В.Н. Каразіна;
10. Кучер А.В., кандидат педагогічних наук, ННЦ «Інститут ґрунтознавства та 

агрохімії імені О. Н. Соколовського НААН»;
П.Медведєв В. В., доктор біологічних наук, професор, ННЦ «Інститут 

ґрунтознавства та агрохімії ім. О. Н. Соколовського НААН;
12. Гриценко А. В., доктор географічних наук, професор, НДУ «Український 

науково-дослідний інститут екологічних проблем»;



13. Крайнюкова А. М., доктор біологічних наук, професор, НДУ «Український 
науково-дослідний інститут екологічних проблем»;

14. Сафранов Т.А., доктор геол.-мин. наук, проф., Одеський державний 
екологічний університет;

15. Сонько С.П., доктор географічних наук, професор, Уманський національний 
університет садівництва;

16. Бойко С., доктор філософії, Вармінсько-Мазурський університет, 
м. Ольштин, Польща

17. Вілчек И., професор, доктор філософії, Науково-дослідний інститут 
ґрунтознавства та охорони ґрунтів, регіональний філіал у м. Прешов, 
Словацька Республіка

18. Гавардашвілі Г., доктор технічних наук, професор, Інститут водного 
господарства імені Ц. Мірцхулави Технічного університету Грузії, м. Тбілісі, 
Г рузія

19. Кіосопоулос Дж., доктор філософії, професор, Афінський університет 
прикладних наук, м. Афіни, Греція;

20. Млинарчик К., доктор, професор, Вармінсько-Мазурський університет, 
м. Ольштин, Польща

21. Нахтнебель Х.-П., професор Університету природних ресурсів та прикладних 
наук - ВОКГГ, м. Відень, Австрія;

22. Шкарубо А., доктор філософії, Центрально Європейський університет, 
м. Будапешт, Угорщина


